Starobélska minipalka
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Konecné poradi Chlapci
1. Mikulas

Jakub

Michal

Jakub

Vit
Marek
Tobias
Jan

Konecné poradi Divky
Elizabeth Anna
Ema

Emily

Anna

Tereza

Anna

-+
<
(o]
=2
[\

Barbora
Marie
AlZbéta
Magdaléna

NV U R WN P

Pleva
Hornsteiner
Kubat
Branich

Hlista
Poruba
Susil
Tomasek

Fabianova
Jurenikova
Vitaskova
Libosvarova
Mensikova
Vonsova

Telecka
Hlistova
Telecka
Stuchla

TTC Vratimov

SK Frydlant nad Ostravici
SK Frydlant nad Ostravici
Orel Stard Béla

SK Vtesina LT

SK Frydlant nad Ostravici
TTC Vratimov

Orel Stard Béla

TTC Frydek-Mistek

KST Ostrava

KST Ostrava

SK Frydlant nad Ostravici
SK Frydlant nad Ostravici
KST Ostrava

TTC Frydek-Mistek

SK Frydlant nad Ostravici
TTC Frydek-Mistek

Orel Stara Béla

2015
2015
2015
2015

2014
2014
2016
2014

2015
2013
2015
2014
2015
2014

2014
2014
2017
2015



KATEGORIE CHLAPCI

A 1 2 3 4 sety body poradi
Kubat Michal 3 :0]3 :0)]3 :019 :0 6 1
Branich Jakub 0 : 3 3 : 213 : 216 7 5 2
Susil Tobias 0O : 312 : 3 3 :0]5 6 4 3
Tomasek Jan 0O : 312 :3]0: 3 2 9 3 4

B 1 2 3 4 sety body poradi
Hlista Vit 3 :2]0 : 3]0 : 313 : 8 4 3
Poruba Marek 2 3 0O : 310 : 3]2 9 3 4
Hornsteiner Jakub 3 :0]13 :0 0 3]6 3 5 2
Pleva Mikulas 3 :0]3 :0]3:0 9 0 6 1




KATEGORIE CHLAPCI - HLAVNI SOUTEZ
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KATEGORIE CHLAPCI - UTECHA
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KATEGORIE DiVKY

A 2 3 4 sety body | poradi
Fabianova Elizabeth A 3 113 0 0ol9 : 1 6 1
Mensikova Tereza 3 0 117 4 5 2
Telecka Alzbéta 0 3 311 9 3 4
Hlistova Marie 1 313 1 4 7 4 3

B poraar]
Jurenikova Ema 1
Vonsova Anna 2
Stuchla Magdaléna

C Sety body [ poradi]
Vitaskova Emily : 0 4 1
Libosvarova Anna 4 3 2
Telecka Barbora 6 2




KATEGORIE DIVKY - HLAVNI SOUTEZ
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KATEGORIE DiVKY - UTECHA
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Chlapci - celkové poradi 2023/24

jméno prijmeni oddil rocnik | - | 1.turnaj| 2.turnaj| 3.turnaj | 4.turnaj] 5.turnaj| 6.turnaj| Celkem

Stépan Franz Ostrava-MH Stolni tenis 2014 |0 20 20 0 20 0 0 60
Daniel Szczypka TJ Spartak Bilovec 2013 | O 16 16 20 0 0 52
Michal Kubat SK Frydlant nad Ostravici 2015 (O 14 0 16 0 14 0 44
Vit Hlista SK Viesina LT 2014 | O 12 14 0 12 0 0 38
Jakub Hornsteiner  |SK Frydlant nad Ostravici 2015 (O 0 0 16 16 0 32
Marek Poruba SK Frydlant nad Ostravici 2014 | O 0 0 14 14 0 0 28
Marek Poruba SK Frydlant nad Ostravici 2014 |0 0 0 0 20 0 20
Jakub Branich Orel Stard Béla 2015 | O 8 0 0 0 12 0 20
Jan Bittala TTC Ostrava 2016 2014 | 0 0 0 12 0 0 0 12
Mikulas Pleva TTC Vratimov 2015 | O 0 0 0 0

Tobias Susil TTC Vratimov 2016 | O 0 0 0 0




Divky - celkové poradi 2023/24

jméno pfijmeni oddil rocnik H 1.turnaj] 2.turnaj| 3.turnaj] 4.turnaj] 5.turnaj| 6.turnaj] Celkem

Elizabeth AnifFabidnova TTC Frydek-Mistek 2015 20 20 20 0 20 0 80
Ema Jurenikova KST Ostrava 2013 16 4 14 16 16 0 66
Emily Vitaskova KST Ostrava 2015 12 14 20 14 0 60
Anna Libosvarova |[SK Frydlant nad Ostravici 2014 4 2 14 12 0 40
Tereza Mensikova SK Frydlant nad Ostravici 2015 8 12 8 0 36
Nikol Kubeckova TJ Spartak Bilovec 2014 0 16 16 0 0 0 32
Anna Vonsova KST Ostrava 2014 14 6 0 0 6 0 26
Karolina Kovarcikova |TJ Spartak Bilovec 2014 0 12 12 0 0 0 24
Karolina Privarova SK Frydlant nad Ostravici 2014 0 0 0 6
Marie Hlistova SK Frydlant nad Ostravici 2014 2 0 0 0




